
Sp. zn.  CN/119/CN/19  Č. J. 3419/19/CN 

1 

 

1. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je vybavení interiéru bytu Oskara Semlera umístěného v bytovém 
činžovním domě z 20. let 20. století, který byl realizovaný v letech 1933–1934 dle Loosova návrhu. 
Jedná o různorodé vnitřní vybavení historické části objektu - opatření a nákup dobového vybavení 
interiéru, popř. jeho repase či pořízení replik. Součástí předmětu plnění bude i instalace svítidel, 
kuchyňského sporáku a zařizovacích předmětů koupelen.  

2. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, vč. nabídkové ceny 

Nabídky bylo možné podávat výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK. Ve lhůtě pro podání nabídek byla přijata jedna (1) elektronická nabídky. Žádné 
nabídky nebyly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Ozn. 
nabídky 

název dodavatele IČ sídlo/místo podnikání 

E 1 Design By Hy, s.r.o. 27634329 Mezivrší 1813/6, Braník, 147 00 
Praha 4 

3. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

4. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění výběru 

Vzhledem ke skutečnosti, že byla doručena pouze jediná nabídka, zadavatel rozhodl o výběru 
dodavatele v souladu s § 122 odst. 2) zákona. V souladu s § 39 odst. 4) zákona bylo provedeno 
posouzení nabídky z hlediska splnění podmínek zadávacího řízení. Vybraný dodavatele splnil 
požadavky zadávací dokumentace a zákona včetně prokázání způsobilosti a kvalifikace doložením 
požadovaných dokladů. Nabídková cena dodavatele činí 2 878 841,- Kč bez DPH (3 483 398,- Kč vč. 
DPH). 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace 

SÍDLO: Pražská 83/13, 30100 Plzeň 

IČ: 00263338 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Roman Musil, ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Rekonstrukce Klatovská 110 – fáze C – volné prvky (2. vyhlášení) 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000353 



Sp. zn.  CN/119/CN/19  Č. J. 3419/19/CN 

2 

 

Smlouva s vybraným dodavatelem byla podepsána dne 23. 08. 2019 s výše uvedenou cenou a byla 
následně zveřejněna v registru smluv. 

5. Údaje o poddodavatelích 

Vybraný dodavatel uvedl v nabídce, že veřejnou zakázku bude plnit bez poddodavatelů.  

6. Ostatní údaje 

a)  Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem;  

b)  Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění;  

c)  Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu;  

d)  Zadávací řízení nebylo zrušeno; 

e) Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky namísto elektronických 
prostředků; byly přijímány pouze elektronické nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK;  

ZŘ bylo zahájeno 02. 07. 2019, nabídku bylo možné podat do 25. 07. 2019 do 10:00 hodin; 

Nebyly podány námitky proti rozhodnutí zadavatele; 

f)  U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů; osoby, které se podílely 
na této veřejné zakázce, podepsaly čestné prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů;  

g)  Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, která nebyla dělena na části, neboť se jedná o různorodé 
vnitřní vybavení historické části objektu a jde o opatření a nákup dobového vybavení interiéru, 
kdy při opatřování konkrétních kusů není podstatné, zda se jedná např. o nábytek nebo 
osvětlovací tělesa apod. 

h)  Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, tudíž nepožadoval prokázání vyššího 
ročního obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona.  

Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována administrátorem veřejné zakázky dne 27. 08. 2019 
a následně zveřejněna na profilu zadavatele. 

Zpráva byla předána zadavateli dne 27. 08. 2019 

Jméno a příjmení statutárního zástupce 
zadavatele 

Mgr. Roman Musil, ředitel  
Západočeská galerie v Plzni, příspěvková 
organizace   

Podpis osoby, oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Dana Kocová – administrátor VZ 
 


		2019-08-27T09:05:09+0200
	Dana Kocová


		2019-08-27T14:49:28+0200
	Mgr. Roman Musil




